
Id: SFIEQ-IGGVF-POFFN-NHNJD-JOVXG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXII/277/2010
RADY POWIATU W MIECHOWIE

z dnia 29 września 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Miechowskiego na 2010r. 

Na podstawie art.12 pkt.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001r 
Dz. U Nr 142 poz.1592 z późn. zmianami) Rada Powiatu w Miechowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu Powiatu Miechowskiego na 2010 rok , jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały i stanowiącym załącznik Nr 1 w uchwale budżetowej. 

2. Zmienia się wydatki budżetu Powiatu Miechowskiego na 2010 rok, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały i stanowiącym załączniki Nr 2 - 2.1 w uchwale budżetowej. 

§ 2. Zmienia się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały i stanowiącym załącznik Nr 7 w uchwale budżetowej. 

§ 3. Zmienia się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi sfinansowanych na 2010r, 
jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały i stanowiącym załącznik Nr 8 w uchwale budżetowej. 

§ 4. Zmienia się Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym 
i Kartograficznym na 2010r, jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały i stanowiącym załącznik Nr 10 
w uchwale budżetowej. 

§ 5. W uchwale budżetowej Powiatu Miechowskiego na 2010 rok Rady Powiatu w Miechowie Nr 
XXVII/212/09 z dnia 23.12.2009r z późn. zmianami wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej uchwały 
i załączników. 

§ 6. W treści uchwały budżetowej na 2010r w § 13 dotychczasowa treść ust.1 otrzymuje nowe brzmienie: 
„Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania w roku 2010 zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Powiatu Miechowskiego i z 
których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy na łączną kwotę 1 500 000 zł.” 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Krawiec



Id: SFIEQ-IGGVF-POFFN-NHNJD-JOVXG. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/277/2010

Rady Powiatu w Miechowie

z dnia 29 września 2010 r.

Zalacznik1.pdf

załącznik do uchwały Nr XXXII-277-2010 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/277/2010

Rady Powiatu w Miechowie

z dnia 29 września 2010 r.

Zalacznik2.pdf

załącznik do uchwały Nr XXXII-277-2010 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/277/2010

Rady Powiatu w Miechowie

z dnia 29 września 2010 r.

Zalacznik3.pdf

załącznik do uchwały Nr XXXII-277-2010 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/277/2010

Rady Powiatu w Miechowie

z dnia 29 września 2010 r.

Zalacznik4.pdf

załącznik do uchwały Nr XXXII-277-2010 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXII/277/2010

Rady Powiatu w Miechowie

z dnia 29 września 2010 r.

Zalacznik5.pdf

załącznik do uchwały Nr XXXII-277-2010 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf

